
Stundenplan
Schuljahr 2024/25  1. Halbjahr

Raum OGS 0.04

Zeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

8.00 –
8.45 Uhr Lernzeit

Deutsch
Lernzeit
Deutsch

Lernzeit
Mathematik

Lernzeit
Mathematik

Lernzeit
Mathematik

8.45 –
9.30 Uhr

Musik

10.00 -
10.45 Uhr

Projektzeit Religion Projektzeit Kunst Sport
10.45-

11.30 Uhr

11.45-
12.30 Uhr

Sport/ 
Stiefelstunde

Lernzeit
Deutsch

12.30 –
13.15 Uhr

13.15 –
14.00 Uhr

Lernzeit / OGS Lernzeit / OGS Lernzeit / OGS Lernzeit / OGS Lernzeit / OGS

1

gültig ab 28.10.2024



Stundenplan 
Schuljahr 2024/25, 1. Halbjahr

Raum N1.09

Zeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

8.00 –
8.45 Uhr

Lernzeit 

Mathematik

Lernzeit 

Mathematik Lernzeit

Deutsch

Musik
Lernzeit

Mathematik8.45 –
9.30 Uhr

Lernzeit  
Deutsch

Projektzeit

10.00 -
10.45 Uhr

Sport Projektzeit Religion
Lernzeit

Deutsch Projektzeit
10.45-

11.30 Uhr

11.45-
12.30 Uhr

Sport/
Stiefelstunde

Soziales 
Lernen

12.30 –
13.15 Uhr

13.15 –
14.00 Uhr

Lernzeit / OGS Lernzeit / OGS Lernzeit / OGS Lernzeit / OGS Lernzeit / OGS

1

gültig ab 28.10.2024


	Folie 1: Stundenplan Schuljahr 2024/25  1. Halbjahr Raum OGS 0.04
	Folie 2: Stundenplan  Schuljahr 2024/25, 1. Halbjahr Raum N1.09

